
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DAVID DA SILVA ARAÚJO 

       ANO IX-Nº. 017 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2019 

 
Contrato: 001/2019. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: JOSÉ CLAUDIO NETO 64277305415 – ME, CNPJ: 13.540.207/0001-09. Valor Global R$ 
11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais). Data do Termo de Dispensa: 31/01/2019. Vigência: 
31/12/2019. 

 
David da Silva Araújo 

Prefeito Interino  
_________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 002/2019 
 

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julga-
mento das propostas de preços do PP-SRP 002/2019 que teve como vencedoras as empresas: 
RADIANY F MALHEIRO – ME, CNPJ: 21.565.342/0001-29, vencendo itens da ampla concorrência e 
cota reserva: 1, 4, 11, 12 ao valor global: R$ 7.864,45; PAPELARIA IRMÃ DULCE LTDA - EPP, CNPJ: 
19.210.207/0001-19, vencendo itens da ampla concorrência e cota reserva: 5 ao valor global: R$ 
15.260,00; ESCOLA & ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EPP, CNPJ: 00.800.611/0001-14, 
vencendo itens da ampla concorrência e cota reserva: 6 ao valor global: R$ 9.177,00; THAIS PRISCIL-
LA T. DE LUCENA MENDES EIRELI - ME, CNPJ: 19.242.524/0001-17 vencendo itens da ampla concor-
rência e cota reserva: 10 ao valor global: R$ 9.289,50; ELIAS AVELINO DOS SANTOS – EPP, CNPJ: 
24.208.480/0001-49 vencendo itens da ampla concorrência e cota reserva: 2, 3, 7, 8, 9 ao valor 
global: R$ 5.523,35. Conforme autos constantes no processo. 

 
Passa e Fica/RN, 31 de janeiro de 2019. 

Daniel Martins de Oliveira 
Pregoeiro  

__________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 004/2019 

 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 14/02/2019, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo 
menor preço, objetivando a aquisição parcelada de recarga de gás GPL e água mineral sem gás para 
atender todos os setores da administração municipal. O Edital está disponível na CPL - sede da 
Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. 
Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 

Passa e Fica/RN, em 31 de janeiro de 2019. 
Daniel Martins de Oliveira 

Pregoeiro  

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                DAVID DA SILVA ARAÚJO- PREFEITO MUNICIPAL                                                                                 IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


